
UCHWAŁA Nr XXXVIII/698/09  
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2009 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku v o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420)) Rada 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje : 
 
§ 1.  
Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na 
II półrocze 2009 roku. Stanowią one załączniki do niniejszej uchwały: 
 
Komisja Rewizyjna – Załącznik Nr 1  
Komisja Budżetu, Finansów i Planowania – Załącznik Nr 2  
Komisja Oświaty, Nauki, Kultury i Kultury Fizycznej – Załącznik Nr 3 
Komisja Polityki Gospodarczej – Załącznik Nr 4  
Komisja ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych i Osób Niepełnosprawnych – 
Załącznik Nr 5  
Komisja Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego – Załącznik Nr 6  
Komisja Inwentaryzacji Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych - Załącznik Nr 
7  
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


